ВЕСТНИК

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления Медвенского района

№6  от 08 апреля 2022 года

Раздел «Муниципальные правовые акты»

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту

муниципальной программы «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский

район» Курской области на 2023-2025 годы»

поселок Медвенка                     30.03.2022 года

На основании постановления

Администрации Медвенского района от

09.03.2022 №66-па «Об утверждении проекта

муниципальной программы и проведении по

нему публичных слушаний» проведены

публичные слушания по проекту

муниципальной программы «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы».

Присутствовали: главы муниципальных

образований района, руководители

предприятий и учреждений района, работники

Администрации Медвенского района.

Вел заседание: Катунин В.В., Глава

Медвенского района Курской области

Порядок проведения публичных

слушаний:

1.Информация по проекту

муниципальной программы «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы».

2. Принятие рекомендаций публичных

слушаний.

По первому вопросу, с информацией по

проекту муниципальной программы, слушали

Синькова О.А., начальника МКУ «Отдел ГО и

ЧС», который ознакомил участников

публичных слушаний с положениями проекта

муниципальной программы.

Решили: одобрить проект

муниципальной программы «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы».

Голосовали:

«за»- 24

«против»- нет

«воздержался»- нет

2.Слушали: Синькова О.А., начальника

МКУ «Отдел ГО и ЧС», о проекте

рекомендаций публичных слушаний по

муниципальной программе «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы».

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний

от 30 марта 2022 года

Рассмотрев на публичных слушаниях,

состоявшихся 30 марта 2022 года, проект

муниципальной программы «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы»,

участники слушаний решили:

ВЕСТНИК  МЕДВЕНСКОГО  РАЙОНА                                                                       №6 от 08.04.2022

1.Одобрить проект муниципальной

программы «Развитие противопожарного

водоснабжения в муниципальном районе

«Медвенский район» Курской области на

2023-2025 годы».

2.Рекомендовать Администрации

Медвенского района Курской области при

утвердить проект муниципальной программы

«Развитие противопожарного водоснабжения

в муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы».

3.Протокол публичных слушаний от 30

марта 2022 года вместе с принятыми

рекомендациями направить в Администрацию

Медвенского района Курской области.

4. Рекомендации публичных слушаний

опубликовать в Вестнике Медвенского

района.

Решили: принять рекомендации

публичных слушаний по проекту

муниципальной программы «Развитие

противопожарного водоснабжения в

муниципальном районе «Медвенский район»

Курской области на 2023-2025 годы».

Голосовали:

«за»-  24

«против»- нет

«воздержался»- нет

Глава Медвенского района

Курской области                            В.В. Катунин

______________________________________________________________________________________
ВЕСТНИК

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления

Медвенского района

№6 от 08 апреля 2022 года

Учредитель: Представительное Собрание
Медвенского района Курской области;

Главный редактор: Н.Н. Пинаева, и.о. заместителя Главы

 Медвенского района Курской области;
Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании

Администрации Медвенского района Курской области;

307030, Курская область, поселок Медвенка, улица Советская, дом 20;

Тираж: 100 экз., бесплатно

______________________________________________________________________________________